2025年 11月 14日

各 位

会 社 名 Ｎ Ｉ Ｔ Ｔ Ｏ Ｋ Ｕ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 笹 澤 純 人

 （コード番号 6145 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 経営企画室長 飯 野   将

 （ＴＥＬ 048-615-2109）

2026年３月期 第２四半期業績予想と実績値との差異及び

通期業績予想の修正並びに期末配当予想の修正に関するお知らせ

2025年８月８日に公表した 2026年３月期第２四半期累計期間の業績予想と、本日公表の同実

績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、最近の業績動向を踏ま

え、2026年３月期通期の業績予想及び期末配当予想を下記の通り修正いたしましたので、併せ

てお知らせいたします。

記

１．連結業績について

（１）2026年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想数値と実績数値との差異

（2025年４月１日～2025年９月 30日）

（２）業績予想数値と実績数値との差異の理由

   米国や中国等の海外子会社において売上が増加したことや、部品・サービス等を含め

想定よりも高い利益を確保できたこと、また新規開発要素を含む案件についても当初の

想定よりもコストを抑えられたこと等から、上期の連結業績は、売上・利益ともに前回予

想より増加いたしました。

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
中間純利益

1株当たり
中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回予想（Ａ） 18,500 1,400 1,400 850 50.38

実績値（Ｂ） 19,302 2,393 2,430 1,610 95.42

増減額（Ｂ－Ａ） 802 993 1,030 760

増減率（％） 4.3 71.0 73.6 89.4

（ご参考）前期第２四半期実績
（2025年３月期第２四半期）

14,244 39 43 341 18.90

（３）2026年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

（４）業績予想数値の修正の理由

   上期において、部品・サービス等を含め想定よりも高い利益を確保できたことや、新

規開発要素を含む案件についても当初の想定よりもコストを抑えられたこと等から、通

期の連結業績の利益は、前回予想より増加いたしました。

２．個別業績について

（１）2026年３月期 第２四半期（累計）個別業績予想数値と実績数値との差異

（2025年４月１日～2025年９月 30日）

（２）業績予想数値と実績数値との差異の理由

   米国や ASEAN 向けの案件で想定よりも高い利益を確保できたこと等から、上期の個別

業績の利益は、前回予想より増加いたしました。

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回予想（Ａ） 40,000 3,300 3,300 2,100 124.47

今回修正（Ｂ） 40,000 4,000 4,000 2,500 148.16

増減額（Ｂ－Ａ） 0 700 700 400

増減率（％） 0.0 21.2 21.2 19.0

（ご参考）前期通期実績
（2025年３月期通期）

33,268 1,119 1,225 1,307 73.97

売上高 経常利益 中間純利益
1株当たり
中間純利益

百万円 百万円 百万円 円銭

前回予想（Ａ） 14,500 1,350 940 55.71

実績値（Ｂ） 14,520 1,790 1,234 73.16

増減額（Ｂ－Ａ） 20 440 294

増減率（％） 0.1 32.6 31.3

（ご参考）前期第２四半期実績
（2025年３月期第２四半期）

8,198 1,256 1,477 81.76

（３）2026年３月期 通期個別業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

（４）業績予想数値の修正の理由

   上期において、米国や ASEAN 向けの案件で想定よりも高い利益を確保できたこと等か

ら、通期の個別業績の利益は、前回予想より増加いたしました。

３．配当予想の修正について

（１）2026年３月期 配当予想の修正

（２）修正の理由

   当社は、連結配当性向を 40％以上と定め、当該事業年度の収益状況に応じた適正な株

主還元に努めております。今回の通期連結業績予想の修正に伴い、2026 年 3 月期の年間

配当予想につきましては、前回予想の 1株当たり 50円から 10円増額し 60円に修正させ

ていただきます。

＊業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

上記の業績見通しは、当社が現時点で入手している情報及び合理的と判断した一定の前提に基づいたものであり、実

際の業績は今後のさまざまな要因によって、業績予想数値とは異なる可能性があります。開示すべき重要事実が発生し

た場合には、適時開示規則、当社情報開示基準に則り、速やかにお知らせいたします。

以 上

売上高 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 円銭

前回予想（Ａ） 30,000 2,000 1,650 97.79

今回修正（Ｂ） 30,000 2,700 1,850 109.64

増減額（Ｂ－Ａ） 0 700 200

増減率（％） 0.0 35.0 12.1

（ご参考）前期通期実績
（2025年３月期通期）

19,646 2,442 2,362 133.59

第２四半期末 期　末 合　計

円銭 円銭 円銭

前回予想 25.00 25.00 50.00

今回修正 30.00 60.00

当期実績 30.00

前期実績
（2025年３月期）

21.00 21.00 42.00

年間配当金